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1. Berufliche Mobilität nach der Promotion



Verbleib in Forschungseinrichtungen
(Anteile in %)

72

9

19

anderer Bereich

außerhochschul. Forschungseinrichtung

an einer Hochschule

Promovierte

Mobilität von Nachwuchswissenschaftler(inn)en und Promovierten

HIS-HF-Absolventenstudien, 
Jahrgang 1997 zehn Jahre nach dem Abschluss
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Verbleib in Forschungsaktivitäten
(Anteile in %)

58

2

3

14

8

15

kein Forschungsbezug

sonst. Tätigkeiten an außeruniversitären
Forschungseinrichtungen

sonst. Tätigkeiten an Hochschulen

Forschung und Entwicklung in weiteren Bereichen

Forschung in außeruniversitären
Forschungseinrichtungen

Forschung und Lehre an der Hochschule

Promovierte

HIS-HF-Absolventenstudien, 
Jahrgang 1997 zehn Jahre nach dem Abschluss
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Verbleib in Forschungsaktivitäten
(Anteile in %)

44

3

1

29

5

18

36

1

0

28

19

16

98

0

0

0

2

0

68

0

4

6

4

18

56

0

5

5

3

31

kein Forschungsbezug

sonst. Tätigkeiten an außeruniversitären
Forschungseinrichtungen

sonst. Tätigkeiten an Hochschulen

Forschung und Entwicklung in weiteren Bereichen

Forschung in außeruniversitären
Forschungseinrichtungen

Forschung und Lehre an der Hochschule

Geisteswiss. WiWi Jura Naturwiss. MIT

HIS-HF-Absolventenstudien, 
Jahrgang 1997 zehn Jahre nach dem Abschluss
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7Mobilität von Nachwuchswissenschaftler(inn)en und Promovierten

a) Regionale Mobilität nach der Promotion

b) Auslandsmobilität von Nachwuchswissenschaftler(inne)n

2. Regionale Mobilität



8,9

4,4

18,8

8,9

jemals im Ausland tätig gewesen

aktuell im Ausland tätig

Promovierte nicht promovierte Hochschulabsolvent(inn)en

Erwerbstätigkeit im Ausland
(Anteile in %)

HIS-HF-Absolventenstudien, 
Jahrgang 1997 zehn Jahre nach dem Abschluss
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2. Regionale Mobilität



28

72

43

57

Arbeitsort nicht gewechselt

Arbeitsort gewechselt

Promovierte nicht promovierte Hochschulabsolvent(inn)en

Mobilität nach der Promotion
(Anteile in %)

HIS-HF-Absolventenstudien, 
Jahrgang 1997 zehn Jahre nach dem Abschluss
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10Mobilität von Nachwuchswissenschaftler(inn)en und Promovierten

a) Regionale Mobilität nach der Promotion

b) Auslandsmobilität von Nachwuchswissenschaftler(inne)n

2. Regionale Mobilität



Auslandserfahrungen
(Anteile in %)

81

49

78

46

Auslandserfahrung insgesamt

Seit Tätigkeitsbeginn in Forschung und Lehre

AFE insg. Hochschule insg.

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11
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2. Regionale Mobilität



Auslandserfahrungen
(Anteile in %)

76

39

78

54

74

50

86

54

86

39

92

66

73

35

76

37

Auslandserfahrung insgesamt

Seit Tätigkeitsbeginn in Forschung und Lehre

Psychologie Erziehungswissenschaften

Geisteswissenschaften Recht/Wirtschaft

SoWi/PoWi Mathe/Informatik

Naturwissenschaften Ingenieurwissenschaften
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2. Regionale Mobilität

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Auslandsaufenthalte von mindestens einmonatiger Dauer
(Anteile in %)

25

23

längere Auslandsaufenthalte

AFE insg. Hochschule insg.
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HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Auslandsaufenthalte von mindestens einmonatiger Dauer
(Anteile in %)

13

33

23

30

15

41

6

20

längere Auslandsaufenthalte

Psychologie Erziehungswissenschaften

Geisteswissenschaften Recht/Wirtschaft

SoWi/PoWi Mathe/Informatik

Naturwissenschaften Ingenieurwissenschaften

14Mobilität von Nachwuchswissenschaftler(inn)en und Promovierten

2. Regionale Mobilität

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Anlass des Auslandsaufenthaltes
(Anteile in %)

78

11

5

7

89

4

6

6

Forschung

Lehre

Weiterqualifizierung

Sonstiges

AFE insg. Hochschule insg.
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2. Regionale Mobilität

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Anlass des Auslandsaufenthaltes
(Anteile in %)

89

9

5

9

94

8

2

8

97

13

4

4

90

19

7

7

85

6

6

8

80

7

3

5

Forschung

Lehre

Weiterqualifizierung

Sonstiges

Psychologie Geisteswissenschaften Recht/Wirtschaft

Mathe/Informatik Naturwissenschaften Ingenieurwissenschaften
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2. Regionale Mobilität

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Motive für Auslandsmobilität
(Anteile in %)

20

50

56

60

67

68

77

78

84

18

48

62

70

56

63

69

70

79

bessere Ausstattung des Arbeitsplatzes

Verbesserung meiner Chancen auf dem Arbeitsmarkt

Möglichkeit zur Arbeit an renommierter Institution

Kennenlernen anderer Arbeitsmethoden

Möglichkeit zur Vernetzung

generelles Interesse an wiss. Tätigkeit im Ausland

Ideenaustausch mit ausl. Kolleg(inn)en

Konkretes Forschungsvorhaben

Möglichkeit ein Forschungsthema zu vertiefen

AFE insg. Hochschule insg.
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2. Regionale Mobilität

HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11



Nutzen der Auslandsmobilität
(Anteile in %)

95

85

68

66

47

45

38

9

9

1

95

83

66

69

44

39

32

6

5

2

bereichernde persönliche Erfahrung

hilfreich für die eigene Forschungsarbeit

Neue Kontakte zu anderen Wissenschaftler(inne)n

Einblicke in eine andere Wissenschaftskultur

Eröffnung neuer Forschungsgebiete

Projekte mit anderen Wissenschaftler(inne)n

neue Arbeitsmöglichkeiten jenseits der Heimat

Probleme bei Einbindung nach Rückkehr

sozialversicherungsrechtliche Probleme

verlorene Zeit

Hochschule insg. AFE insg.
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Planung eines Auslandsaufenthaltes
(Anteile in %)

9

7

Ich bereite gerade einen Aufenthalt vor

AFE insg. Hochschule insg.
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Planung eines Auslandsaufenthaltes
(Anteile in %)

6

9

9

8

11

10

10

7

Ingenieurwissenschaften

Naturwissenschaften

Mathe/Informatik

SoWi/PoWi

Recht/Wirtschaft

Geisteswissenschaften

Erziehungswissenschaften

Psychologie
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HIS-HF-WiNbus-Befragung 2010/11
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Vielen Dank für 

Ihre   
Aufmerksamkeit! 

HIS-Institut für Hochschulforschung

Kolja Briedis
Tel.: 0511/1220-232
briedis@his.de

Weitere Informationen zu HIS:
www.his.de
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